

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ งานจ้างที่ปรึกษาประเมินคุณภาพงานตรวจสอบภายในของสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายตรวจสอบภายใน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,712,000.00 บาท (รวม VAT)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 27 ตุลาคม 2563
เป็นเงิน 1,441,149.40 บาท (รวม VAT)
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 1,091,376.00 บาท (รวม VAT)
 - 5.1 ประเภทที่ปรึกษา 1. กลุ่มวิชาชีพการเงิน
2. กลุ่มวิชาชีพเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
 - 5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา เป็นผู้มีความรู้และประสบการณ์ด้านการประเมินคุณภาพงานตรวจสอบภายใน หรือการตรวจสอบภายใน หรือการให้คำปรึกษาด้านการตรวจสอบภายใน ให้กับหน่วยงานที่ทำหน้าที่กำหนดนโยบาย หรือหน่วยงานที่มีหน้าที่กำกับดูแล หรือรัฐวิสาหกิจ หรือสถาบันการเงิน หรือบริษัทมหาชนที่จดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย หรือหน่วยงานอื่นใดที่เทียบเท่ากับหน่วยงานต่าง ๆ ข้างต้น
 - 5.3 จำนวนที่ปรึกษา 6 คน ประกอบด้วย

- ผู้อำนวยการโครงการ	จำนวน	1	คน
- ผู้จัดการโครงการ	จำนวน	1	คน
- ผู้เชี่ยวชาญด้านการเงิน	จำนวน	1	คน
- ผู้เชี่ยวชาญด้าน IT	จำนวน	1	คน
- ผู้ช่วยผู้เชี่ยวชาญด้านการเงิน	จำนวน	1	คน
- ผู้ช่วยผู้เชี่ยวชาญด้าน IT	จำนวน	1	คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ปรากฏตามเอกสารการคำนวณราคากลางที่แนบมาท้ายนี้
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางต่างประเทศ (ถ้ามี) —
8. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นางสาวกรกมล เรียมศรี รองผู้อำนวยการ ฝ่ายตรวจสอบภายใน
 - 7.2 นางสาวดุชนี รงค์รุ่งเรือง เจ้าหน้าที่บริหารอาวุโส ฝ่ายตรวจสอบภายใน
 - 7.3 นางสาวสมมะนา ตันติพิบูลย์ เจ้าหน้าที่บริหารอาวุโส ฝ่ายตรวจสอบภายใน
9. ที่มาของการคำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นไปตามหลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษาตามหนังสือสำนักงานเลขาธิการคณะรัฐมนตรี
ด่วนที่สุด ที่ นร 0506/ว128 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2556

1. ค่าตอบแทน

คำอธิบาย	รายละเอียดของงาน	ประเภทของงาน (ปี)	จำนวน	เวลาทำงาน (วัน)	อัตราเงินเดือน	ค่าจ้าง	อัตราค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน (บาท)	รวมค่าตอบแทน (บาท)
ผู้ควบคุมโครงการ	ป.โท (ตาชั่ง) บริษัทธุรกิจก่อสร้าง อัครวิทย์อสังหาริมทรัพย์ กทม. (ผู้ว่าจ้าง)	15	1	15	160,000.00	1.43	228,800.00	11,440.00	171,600.00
ผู้ควบคุมโครงการ	ป.โท (ตาชั่ง) บริษัทธุรกิจก่อสร้าง อัครวิทย์อสังหาริมทรัพย์ กทม. (ผู้ว่าจ้าง)	10	1	40	81,600.00	1.43	116,688.00	5,834.40	233,376.00
ผู้ควบคุมโครงการ	ป.โท (ตาชั่ง) บริษัทธุรกิจก่อสร้าง อัครวิทย์อสังหาริมทรัพย์ กทม. (ผู้ว่าจ้าง)	5	1	60	42,800.00	1.43	61,204.00	3,060.20	183,612.00
ผู้ควบคุมโครงการ	ป.โท (ตาชั่ง) บริษัทธุรกิจก่อสร้าง อัครวิทย์อสังหาริมทรัพย์ กทม. (ผู้ว่าจ้าง)	10	1	60	55,200.00	1.43	78,936.00	3,946.80	236,808.00
ผู้ควบคุมโครงการ	ป.โท (ตาชั่ง) บริษัทธุรกิจก่อสร้าง อัครวิทย์อสังหาริมทรัพย์ กทม. (ผู้ว่าจ้าง)	5	1	60	25,900.00	1.43	37,037.00	1,851.85	111,111.00
ผู้ควบคุมโครงการ	ป.โท (ตาชั่ง) บริษัทธุรกิจก่อสร้าง อัครวิทย์อสังหาริมทรัพย์ กทม. (ผู้ว่าจ้าง)	5	1	60	36,100.00	1.43	51,623.00	2,581.15	154,869.00
รวม				295					1,091,376.00

2. ค่าใช้ค่าจ้าง

ประเภทของงาน

อัตรา

จำนวน

ค่าตอบแทนต่อวัน

คำอธิบาย	จำนวนเงิน	อัตรา	จำนวน	ค่าตอบแทนต่อวัน
ค่าเดินทาง	59,000.00	200 /วัน	295 วัน	
ค่าอาหารกลางวัน/ค่าที่พัก	8,850.00	600 /เดือน	14.75 เดือน	
ค่าวัสดุอุปกรณ์	10,000.00	10,000 /หน่วย		
ค่าวัสดุอุปกรณ์	12,000.00	200 ชุด	5 conceptual framework	1000 ชุด
ค่าวัสดุอุปกรณ์	12,000.00	600 /ครั้ง	20 ครั้ง	(ประชุม ช่างน้อย 5-6 ครั้ง สัมภาษณ์ AG, TOPs, CAE, IT, Risk, external auditor etc. 13-14 ครั้ง)
ค่าวัสดุอุปกรณ์	7,200.00	1,200 /ครั้ง	6 ครั้ง	(นำเสนอรายงานอย่างน้อย 5-6 ครั้ง)
ค่าวัสดุอุปกรณ์	24,000.00	2,000 /ชั่วโมง	12 ชั่วโมง	2 วัน @ 6 ชม (ปกติ 2,000./ชั่วโมง หรือ เมฆงษ์นัด 10,000./วัน ไม่รวมค่าอาหารและที่พัก)
รวม	133,050.00			

3. ค่า Administrative cost 10% ของค่าใช้ค่าจ้าง

คำอธิบาย	จำนวนเงิน
ค่าตอบแทน	1,091,376.00
ค่าใช้ค่าจ้าง	133,050.00
รวม	1,224,426.00
Administrative cost 10%	122,442.60

4. รวมราคาของทั้งสิ้น

คำอธิบาย	จำนวนเงิน
ค่าตอบแทน	1,091,376.00
ค่าใช้ค่าจ้าง	133,050.00
ค่า Administrative cost	122,442.60
รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	1,346,868.60
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,441,149.40